2021年２月 26日

各   位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 筒井 博昭

（コード番号 7490 東証第二部）

問 い 合 せ 先 総 務 部 長 長澤 将司

Ｔ Ｅ Ｌ   0 3 - 3 4 5 7 - 6 2 5 1

人事異動について

当社は、下記のとおり 2021 年４月１日付の人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．取締役の担当変更

氏 名 新 担 当 旧 担 当

柴﨑 正典 海外総括部・機能商品部 担当

経営企画部・海外総括部・

機能商品部 担当

兼 経営企画部長

佐野 浩一
ＳＳリテール部・

フードサービス部 担当

ＳＳリテール部・

フードサービス部 担当

兼 ＳＳリテール部長

兼 農業資材部長

伊藤  真
経営企画部・経理部 担当

兼 経営企画部長

経理部 担当

兼 経理部長

２．部長の異動

（１）新任

氏 名 異 動 後 異 動 前

新井 大介 経理部長

経理部

経理グループ長

兼 財務グループ長

本間 昌宏 監査部長

エネルギーシステム部

管理グループ長

兼 開発グループ長

溝口 泰生 ＳＳリテール部長
ＳＳリテール部

大阪ＳＳグループ長

岩澤  肇 農業資材部長 仙台支店長

（２）異動

氏 名 異 動 後 異 動 前

松本 想太 竹鶴石油株式会社 社長 販売総括部長

田島 功一 販売総括部長 竹鶴石油株式会社 社長

以 上